РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутской области

Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06.06.2022
№ 73
с. Новогромово

Об отмене постановления № 139 от 30.12.2020

«Об утверждении муниципальной программы

«Градостроительство в Новогромовском
муниципальном образовании на 2021 – 2023 годы»
Руководствуясь главой 3, 4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 28.05.2018 № 75 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новогромовского сельского поселения», статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 30.12.2022 № 139 «Об утверждении муниципальной программы «Градостроительство в Новогромовском муниципальном образовании на 2021 – 2023 годы», признать утратившим силу.

2. Главному специалисту администрации Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филиппова):

- опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru);
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

муниципального образования

В. М. Липин

С.В. Ксынин

8950 067 74 97